
QQ 435 Alzey - Gau-Odernheim - Hessloch - Osthofen - Worms ZOB

am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435
101 803 103 105 205 201 107 801 207 109 897 111 899 811 113 209 807 211 305 213

Verkehrsbeschränkungen S124 S124 F124 S124 S124 F124 S124 F124 S124 

Hinweise

23.11 23.12 23.13

26.11 26.12 26.13
29.11 29.12 29.13

32.6 00.8 00.9 00.11 00.13
33.6 01.8 01.9 01.11 01.13
34.6 02.8 02.9 02.11 02.13
37.6
39.6
41.6
44.6
47.6
50.6

07.5 47.5 07.6 07.7 07.8 07.9 07.11 07.13
33.11 33.12 33.13
36.11 36.12 36.13
38.11 38.12 38.13

08.5 48.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.11 08.13
09.5 49.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.11 09.13
10.5 50.5 10.6 10.7 10.8 10.9 10.11 10.13
15.5 55.5 15.6 55.6 15.7 15.8 15.9 15.11 15.13

40.11 40.12 40.13
17.5 02.7 02.8 02.9 02.10 42.11 02.12 42.12 42.13
18.5 03.7 03.8 03.9 03.10 43.11 03.12 43.12 43.13
19.5 04.7 04.8 04.9 04.10 44.11 04.12 44.12 44.13
22.5 07.7 07.8 07.9 07.10 47.11 07.12 47.12 47.13
24.5 09.7 09.8 09.9 09.10 49.11 09.12 49.12 49.13
26.5 11.7 11.8 11.9 11.10 51.11 11.12 51.12 51.13
29.5 14.7 14.8 14.9 14.10 54.11 14.12 54.12 54.13
32.5 17.7 17.8 17.9 17.10 57.11 17.12 57.12 57.13
35.5 20.7 20.8 20.9 20.10 00.12 20.12 00.13 00.14
36.5 21.7 21.8 21.9 21.10 01.12 21.12 01.13 01.14
38.5 23.7 23.8 23.9 23.10 03.12 23.12 03.13 03.14
40.5 25.7 25.8 25.9 25.10 05.12 25.12 05.13 05.14
42.5 27.7 27.8 27.9 27.10 07.12 27.12 07.13 07.14

08.12 08.13 08.14
09.12 09.13 09.14
10.12 10.13 10.14
15.12 15.13 15.14

47.6
50.6 31.7

16.5 56.5 16.6 51.6 56.6 16.7 32.7 16.8 16.9 16.11 16.12 16.13 16.13 16.14
56.6 37.7

41.7
20.5 00.6 20.6 00.7 20.7 20.8 20.9 20.11 20.12 20.13 20.13 20.14
23.5 03.6 23.6 03.7 23.7 23.8 23.9 23.11 23.12 23.13 23.13 23.14
25.5 25.6 05.7 25.7 25.8 25.9 25.11 25.12 25.13 25.13 25.14
26.5 26.6 06.7 26.7 26.8 26.9 26.11 26.12 26.13 26.13 26.14

42.7
31.5 31.6 11.7 31.7 31.8 31.9 31.11 31.12 31.13 31.13 31.14
32.5 32.6 12.7 32.7 32.8 32.9 32.11 32.12 32.13 32.13 32.14
34.5 34.6 14.7 34.7 34.8 34.9 34.11 34.12 34.13 34.13 34.14
35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.11 35.12 35.13 35.13 35.14
36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.11 36.12 36.13 36.13 36.14
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.11 37.12 37.13 37.13 37.14
38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.11 38.12 38.13 38.13 38.14
40.5 40.6 17.7 40.7 40.8 40.9 40.11 40.12 40.13 40.13 40.14
41.5 41.6 18.7 41.7 41.8 41.9 41.11 41.12 41.13 41.13 41.14
42.5 42.6 19.7 42.7 42.8 42.9 42.11 42.12 42.13 42.13 42.14
44.5 44.6 21.7 44.7 44.8 44.9 44.11 44.12 44.13 44.13 44.14

26.7
47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.11 47.12 47.13 47.13 47.14

51.12 51.13 51.14
51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.11 51.13

Montag - Freitag

Alzey, Bahnhof
Alzey, Bavaria
Alzey, Tiefgarage
Alzey, Ostdeutsche Straße
Alzey, Nibelungenschule
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Schulzentrum Steig 3
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau-Odernheim Selzbrücke
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Frettenheim
Hessloch, Hillesheimer Str
Dittelsheim, Kirche
Alzey, Arbeitsamt
Schafhausen
Framersheim, Abzweigung
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch Raiffeisenstraße
Hessloch, Marktplatz
Bechtheim, Heßlocher Straße
Gau- Köngernheim
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau-Odernheim Selzbrücke
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Frettenheim
Hessloch, Hillesheimer Str
Hessloch, Marktplatz
Hessloch Raiffeisenstraße
Dittelsheim Sparkasse
Dittelsheim, Kirche
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch Raiffeisenstraße
Hessloch, Marktplatz
Bechtheim, Heßlocher Straße
Bechtheim, West
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Bechtheim, Markt
Osthofen, Bahnhof
Osthofen, Schulzentrum
Osthofen, Ludwig-Schwamb-Str.
Osthofen, Bahnhof
Osthofen Lessingstraße
Osthofen, Herrnsheimer Straße
Osthofen, Wonnegauschule
Worms-Herrnsheim, Höhenstraße
Worms-Herrnsheim, Neuh. Straße
Worms-Herrnsheim, NVZ
Worms-Neuhausen, Heinrich-von-Gagern-Strasse
Worms-Neuhausen, West
Worms-Neuhausen, Denkmal
Worms-Neuhausen, Staudingerschule
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Neuhausen, Von-Steuben-Straße
Worms, Carl-Schurz-Straße
Worms, Hauptbahnhof  West
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Adenauerring
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C

S124- an Schultagen F124- verkehrt Montag - Freitag
Ferien



QQ 435 Alzey - Gau-Odernheim - Hessloch - Osthofen - Worms ZOB

am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435
813 115 815 117 817 215 119 217 307 809 823 121 851 501 503 853 505 855 507 857

Verkehrsbeschränkungen F124 F124 S124 S124 F124 

Hinweise

58.15 23.17

01.16 26.17
04.16 29.17

00.15 00.16 00.17 00.18 00.20 00.8 00.10 00.12
01.15 01.16 01.17 01.18 01.20 01.8 01.10 01.12
02.15 02.16 02.17 02.18 02.20 02.8 02.10 02.12

07.15 07.16 07.17 07.18 07.20 07.8 07.10 07.12
08.16 33.17
11.16 36.17
13.16 38.17

08.15 08.16 08.17 08.18 08.20 08.8 08.10 08.12
09.15 09.16 09.17 09.18 09.20 09.8 09.10 09.12
10.15 10.16 10.17 10.18 10.20 10.8 10.10 10.12
15.15 15.16 15.17 15.18 15.20 15.8 15.10 15.12

15.16 40.17
02.14 02.15 02.16 17.16 42.17 02.18 02.19 02.7 02.9 02.11 02.13
03.14 03.15 03.16 18.16 43.17 03.18 03.19 03.7 03.9 03.11 03.13
04.14 04.15 04.16 19.16 44.17 04.18 04.19 04.7 04.9 04.11 04.13
07.14 07.15 07.16 22.16 47.17 07.18 07.19 07.7 07.9 07.11 07.13
09.14 09.15 09.16 24.16 49.17 09.18 09.19 09.7 09.9 09.11 09.13
11.14 11.15 11.16 26.16 51.17 11.18 11.19 11.7 11.9 11.11 11.13
14.14 14.15 14.16 29.16 54.17 14.18 14.19 14.7 14.9 14.11 14.13
17.14 17.15 17.16 32.16 57.17 17.18 17.19 17.7 17.9 17.11 17.13
20.14 20.15 20.16 00.18 20.18 20.19 20.7 20.9 20.11 20.13
21.14 21.15 21.16 01.18 21.18 21.19 21.7 21.9 21.11 21.13
23.14 23.15 23.16 03.18 23.18 23.19 23.7 23.9 23.11 23.13
25.14 25.15 25.16 05.18 25.18 25.19 25.7 25.9 25.11 25.13
27.14 27.15 27.16 07.18 27.18 27.19 27.7 27.9 27.11 27.13

08.18
09.18
10.18
15.18

16.15 16.16 16.17 16.18 16.18 16.20 16.7 16.8 16.10 16.12

20.15 20.16 20.17 20.18 20.18 20.20 20.7 20.8 20.10 20.12
23.15 23.16 23.17 23.18 23.18 23.20 23.7 23.8 23.10 23.12
25.15 25.16 25.17 25.18 25.18 25.20 25.7 25.8 25.10 25.12
26.15 26.16 26.17 26.18 26.18 26.20 26.7 26.8 26.10 26.12

31.15 31.16 31.17 31.18 31.18 31.20 31.7 31.8 31.10 31.12
32.15 32.16 32.17 32.18 32.18 32.20 32.7 32.8 32.10 32.12
34.15 34.16 34.17 34.18 34.18 34.20 34.7 34.8 34.10 34.12
35.15 35.16 35.17 35.18 35.18 35.20 35.7 35.8 35.10 35.12
36.15 36.16 36.17 36.18 36.18 36.20 36.7 36.8 36.10 36.12
37.15 37.16 37.17 37.18 37.18 37.20 37.7 37.8 37.10 37.12
38.15 38.16 38.17 38.18 38.18 38.20 38.7 38.8 38.10 38.12
40.15 40.16 40.17 40.18 40.18 40.20 40.7 40.8 40.10 40.12
41.15 41.16 41.17 41.18 41.18 41.20 41.7 41.8 41.10 41.12
42.15 42.16 42.17 42.18 42.18 42.20 42.7 42.8 42.10 42.12
44.15 44.16 44.17 44.18 44.18 44.20 44.7 44.8 44.10 44.12

47.15 47.16 47.17 47.18 47.18 47.20 47.7 47.8 47.10 47.12
51.18

51.15 51.16 51.17 51.18 51.20 51.7 51.8 51.10 51.12

Montag - Freitag Samstag

Alzey, Bahnhof
Alzey, Bavaria
Alzey, Tiefgarage
Alzey, Ostdeutsche Straße
Alzey, Nibelungenschule
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Schulzentrum Steig 3
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau-Odernheim Selzbrücke
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Frettenheim
Hessloch, Hillesheimer Str
Dittelsheim, Kirche
Alzey, Arbeitsamt
Schafhausen
Framersheim, Abzweigung
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch Raiffeisenstraße
Hessloch, Marktplatz
Bechtheim, Heßlocher Straße
Gau- Köngernheim
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau-Odernheim Selzbrücke
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Frettenheim
Hessloch, Hillesheimer Str
Hessloch, Marktplatz
Hessloch Raiffeisenstraße
Dittelsheim Sparkasse
Dittelsheim, Kirche
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch Raiffeisenstraße
Hessloch, Marktplatz
Bechtheim, Heßlocher Straße
Bechtheim, West
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Bechtheim, Markt
Osthofen, Bahnhof
Osthofen, Schulzentrum
Osthofen, Ludwig-Schwamb-Str.
Osthofen, Bahnhof
Osthofen Lessingstraße
Osthofen, Herrnsheimer Straße
Osthofen, Wonnegauschule
Worms-Herrnsheim, Höhenstraße
Worms-Herrnsheim, Neuh. Straße
Worms-Herrnsheim, NVZ
Worms-Neuhausen, Heinrich-von-Gagern-Strasse
Worms-Neuhausen, West
Worms-Neuhausen, Denkmal
Worms-Neuhausen, Staudingerschule
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Neuhausen, Von-Steuben-Straße
Worms, Carl-Schurz-Straße
Worms, Hauptbahnhof  West
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Adenauerring
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C

S124- an Schultagen F124- verkehrt Montag - Freitag
Ferien



QQ 435 Alzey - Gau-Odernheim - Hessloch - Osthofen - Worms ZOB

am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435 0435
509 859 511 861 513 863 515 981 701 983 703 985 705 987 707 989 709

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

00.14 00.16 00.18 00.20
01.14 01.16 01.18 01.20
02.14 02.16 02.18 02.20

07.14 07.16 07.18 07.20

08.14 08.16 08.18 08.20
09.14 09.16 09.18 09.20
10.14 10.16 10.18 10.20
15.14 15.16 15.18 15.20

02.15 02.17 02.19 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
03.15 03.17 03.19 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19
04.15 04.17 04.19 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
07.15 07.17 07.19 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
09.15 09.17 09.19 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19
11.15 11.17 11.19 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19
14.15 14.17 14.19 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19
17.15 17.17 17.19 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
20.15 20.17 20.19 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20
21.15 21.17 21.19 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20
23.15 23.17 23.19 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20
25.15 25.17 25.19 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20
27.15 27.17 27.19 07.12 07.12 07.14 07.14 07.16 07.16 07.18 07.18 07.20 07.20

08.12 08.14 08.16 08.18 08.20
09.12 09.14 09.16 09.18 09.20
10.12 10.14 10.16 10.18 10.20
15.12 15.14 15.16 15.18 15.20

16.14 16.16 16.18 16.20 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20

20.14 20.16 20.18 20.20 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
23.14 23.16 23.18 23.20 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20
25.14 25.16 25.18 25.20 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20
26.14 26.16 26.18 26.20 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20

31.14 31.16 31.18 31.20 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20
32.14 32.16 32.18 32.20 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20
34.14 34.16 34.18 34.20 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20
35.14 35.16 35.18 35.20 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
36.14 36.16 36.18 36.20 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
37.14 37.16 37.18 37.20 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
38.14 38.16 38.18 38.20 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20
40.14 40.16 40.18 40.20 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20
41.14 41.16 41.18 41.20 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20
42.14 42.16 42.18 42.20 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20
44.14 44.16 44.18 44.20 44.12 44.14 44.16 44.18 44.20

47.14 47.16 47.18 47.20 47.12 47.14 47.16 47.18 47.20
51.12 51.14 51.16 51.18 51.20

51.14 51.16 51.18 51.20

Samstag Sonn- und Feiertag

Alzey, Bahnhof
Alzey, Bavaria
Alzey, Tiefgarage
Alzey, Ostdeutsche Straße
Alzey, Nibelungenschule
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Schulzentrum Steig 3
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau-Odernheim Selzbrücke
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Frettenheim
Hessloch, Hillesheimer Str
Dittelsheim, Kirche
Alzey, Arbeitsamt
Schafhausen
Framersheim, Abzweigung
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch Raiffeisenstraße
Hessloch, Marktplatz
Bechtheim, Heßlocher Straße
Gau- Köngernheim
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau-Odernheim Selzbrücke
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Frettenheim
Hessloch, Hillesheimer Str
Hessloch, Marktplatz
Hessloch Raiffeisenstraße
Dittelsheim Sparkasse
Dittelsheim, Kirche
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch Raiffeisenstraße
Hessloch, Marktplatz
Bechtheim, Heßlocher Straße
Bechtheim, West
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Bechtheim, Markt
Osthofen, Bahnhof
Osthofen, Schulzentrum
Osthofen, Ludwig-Schwamb-Str.
Osthofen, Bahnhof
Osthofen Lessingstraße
Osthofen, Herrnsheimer Straße
Osthofen, Wonnegauschule
Worms-Herrnsheim, Höhenstraße
Worms-Herrnsheim, Neuh. Straße
Worms-Herrnsheim, NVZ
Worms-Neuhausen, Heinrich-von-Gagern-Strasse
Worms-Neuhausen, West
Worms-Neuhausen, Denkmal
Worms-Neuhausen, Staudingerschule
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Neuhausen, Von-Steuben-Straße
Worms, Carl-Schurz-Straße
Worms, Hauptbahnhof  West
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Adenauerring
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C



QQ 435 Worms ZOB - Osthofen - Heßloch - Gau-Odernheim - Alzey

am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

Verkehrsbeschränkungen S124 S124 S124 S124 F124 S124 S124 F124 S124 

Hinweise

11.6 11.7 11.8 11.10 11.11 11.12 31.12 11.13 41.13 11.14
13.6 13.7 13.8 13.10 13.11 13.12 33.12 13.13 43.13 13.14
15.6 15.7 15.8 15.10 15.11 15.12 35.12 15.13 45.13 15.14
16.6 16.7 16.8 16.10 16.11 16.12 36.12 16.13 46.13 16.14
17.6 17.7 17.8 17.10 17.11 17.12 37.12 17.13 47.13 17.14
19.6 19.7 19.8 19.10 19.11 19.12 39.12 19.13 49.13 19.14
21.6 21.7 21.8 21.10 21.11 21.12 41.12 21.13 51.13 21.14
22.6 22.7 22.8 22.10 22.11 22.12 42.12 22.13 52.13 22.14
23.6 23.7 23.8 23.10 23.11 23.12 43.12 23.13 53.13 23.14
25.6 25.7 25.8 25.10 25.11 25.12 45.12 25.13 55.13 25.14

06.13
10.13

26.6 26.7 26.8 26.10 26.11 26.12 46.12 26.13 56.13 26.14
27.6 27.7 27.8 27.10 27.11 27.12 47.12 27.13 57.13 27.14
32.6 32.7 32.8 32.10 32.11 32.12 52.12 18.13 32.13 02.14 32.14
33.6 33.7 33.8 33.10 33.11 33.12 53.12 33.13 03.14 33.14
35.6 35.7 35.8 35.10 35.11 35.12 55.12 35.13 05.14 35.14
37.6 37.7 37.8 37.10 37.11 37.12 57.12 37.13 07.14 37.14
41.6 41.7 41.8 41.10 41.11 41.12 01.13 24.13 41.13 11.14 41.14

05.12
07.12

32.8 32.10 32.11 09.12 32.13
33.8 33.10 33.11 33.13
35.8 35.10 35.11 35.13

52.6 30.7 36.8 36.10 36.11 12.12 36.13
53.6 31.7

37.8 37.10 37.11 13.12 37.13
41.8 41.10 41.11 17.12 41.13

42.6 42.7 42.8 42.10 42.11 42.12 02.13 42.13 12.14 42.14
15.14

47.6 47.7 47.8 47.10 47.11 47.12 07.13 47.13 47.14
48.6 48.7 48.8 48.10 48.11 48.12 08.13 48.13 18.14 48.14

58.6 45.8 45.10 45.11 45.13
49.8 49.10 49.11 49.13
50.8 50.10 50.11 50.13

00.7 51.8 51.10 51.11 51.13

03.7 54.8 54.10 54.11 54.13
04.7 55.8 55.10 55.11 55.13
06.7 57.8 57.10 57.11 57.13

49.6 54.6 32.7 49.7 49.8 49.10 49.11 49.12 09.13 49.13 19.14 49.14
51.6 56.6 34.7 51.7 51.8 51.10 51.11 51.12 11.13 51.13 21.14 51.14

01.7 39.7 56.8 56.12 56.14
02.7 40.7 57.8 57.12 57.14
04.7 42.7 59.8 59.12 59.14

44.7
48.7

52.6 52.7 52.10 52.11 12.13 52.13 22.14
54.6 54.7 54.10 54.11 14.13 54.13 24.14
55.6 55.7 55.10 55.11 15.13 55.13 25.14
56.6 56.7 56.10 56.11 16.13 56.13 26.14

40.6 00.7 00.8 00.11 00.12 20.13 00.14 30.14
44.6 04.7 04.8 04.11 04.12 24.13 04.14 34.14
48.6 08.7 08.8 08.11 08.12 28.13 08.14 38.14
49.6 09.7 09.8 09.11 09.12 29.13 09.14 39.14
50.6 10.7 10.8 10.11 10.12 30.13 10.14 40.14
53.6 13.7 13.8 13.11 13.12 33.13 13.14 43.14
54.6 14.7 14.8 14.11 14.12 34.13 14.14 44.14
56.6 16.7 16.8 16.11 16.12 36.13 16.14 46.14
58.6 18.7 18.8

14.7
15.7
17.7
18.7

01.7 21.7 21.8
20.7
28.7

20.7
31.7

06.7 26.7 26.8
34.7

08.7 38.7 34.8
09.7 39.7 35.8
10.7 40.7 36.8
12.7 42.7 38.8

Montag - Freitag

Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Adenauerring
Worms, Hauptbahnhof  West
Worms, Carl-Schurz-Straße
Worms-Neuhausen, Von-Steuben-Straße
Worms-Neuhausen, Staudingerschule
Worms-Neuhausen, Denkmal
Worms-Neuhausen, West
Worms-Neuhausen, Heinrich-von-Gagern-Strasse
Worms-Herrnsheim, NVZ
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig B
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Herrnsheim, Neuh. Straße
Worms-Herrnsheim, Höhenstraße
Osthofen, Herrnsheimer Straße
Osthofen Lessingstraße
Osthofen, Bahnhof
Osthofen, Ludwig-Schwamb-Str.
Bechtheim, Markt
Hessloch, Grundschule
Dittelsheim Sparkasse
Dittelsheim, Kirche
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch, Abzw. Dittelsheim
Hessloch, Marktplatz
Hessloch Raiffeisenstraße
Hessloch, Hillesheimer Str
Frettenheim
Bechtheim, Heßlocher Straße
Hessloch, Grundschule
Hessloch, Marktplatz
Hessloch Raiffeisenstraße
Bechtheim, Markt
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Gau-Odernheim, Post
Gau-Odernheim Selzbrücke
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Dittelsheim Sparkasse
Dittelsheim, Kirche
Gau-Odernheim Selzbrücke
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Odernheim, Grundschule
Gau-Odernheim, Realschule
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch, Abzw. Dittelsheim
Hessloch, Marktplatz
Hessloch, Hillesheimer Str
Frettenheim
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Gau-Odernheim Selzbrücke
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Köngernheim
Gau-Heppenheim, Markt
Gau-Heppenheim, Raiffeisen
Dautenheim, Friedhof
Dautenheim, Ort
Schafhausen
Alzey, Klinik
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Schulzentrum Steig 3
Alzey, Arbeitsamt
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Ostdeutsche Straße
Alzey, Tiefgarage
Alzey, Bavaria
Alzey, Bahnhof

S124- an Schultagen F124- verkehrt Montag - Freitag
Ferien



QQ 435 Worms ZOB - Osthofen - Heßloch - Gau-Odernheim - Alzey

am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

Verkehrsbeschränkungen S124 

Hinweise

11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.8 11.10 11.12
13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.8 13.10 13.12
15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.8 15.10 15.12
16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.8 16.10 16.12
17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.8 17.10 17.12
19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.8 19.10 19.12
21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.8 21.10 21.12
22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.8 22.10 22.12
23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.8 23.10 23.12
25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.8 25.10 25.12

26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.8 26.10 26.12
27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.8 27.10 27.12
32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.8 32.10 32.12
33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.8 33.10 33.12
35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.8 35.10 35.12
37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.8 37.10 37.12
41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.8 41.10 41.12

05.15
07.15
09.15 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.7 32.9 32.11 32.12 32.14

33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.7 33.9 33.11 33.12 33.14
35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.7 35.9 35.11 35.12 35.14

12.15 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.7 36.9 36.11 36.12 36.14

13.15 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.7 37.9 37.11 37.12 37.14
17.15 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.7 41.9 41.11 41.12 41.14

42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.8 42.10 42.12

47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.8 47.10 47.12
48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.8 48.10 48.12

45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.7 45.9 45.11 45.12 45.14
49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.7 49.9 49.11 49.12 49.14
50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.7 50.9 50.11 50.12 50.14
51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.7 51.9 51.11 51.12 51.14

54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.7 54.9 54.11 54.12 54.14
55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.7 55.9 55.11 55.12 55.14
57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.7 57.9 57.11 57.12 57.14

49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.8 49.10 49.12
51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.8 51.10 51.12
56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.8 56.10 56.12
57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.8 57.10 57.12
59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.8 59.10 59.12

Montag - Freitag Samstag

Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Adenauerring
Worms, Hauptbahnhof  West
Worms, Carl-Schurz-Straße
Worms-Neuhausen, Von-Steuben-Straße
Worms-Neuhausen, Staudingerschule
Worms-Neuhausen, Denkmal
Worms-Neuhausen, West
Worms-Neuhausen, Heinrich-von-Gagern-Strasse
Worms-Herrnsheim, NVZ
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig B
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Herrnsheim, Neuh. Straße
Worms-Herrnsheim, Höhenstraße
Osthofen, Herrnsheimer Straße
Osthofen Lessingstraße
Osthofen, Bahnhof
Osthofen, Ludwig-Schwamb-Str.
Bechtheim, Markt
Hessloch, Grundschule
Dittelsheim Sparkasse
Dittelsheim, Kirche
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch, Abzw. Dittelsheim
Hessloch, Marktplatz
Hessloch Raiffeisenstraße
Hessloch, Hillesheimer Str
Frettenheim
Bechtheim, Heßlocher Straße
Hessloch, Grundschule
Hessloch, Marktplatz
Hessloch Raiffeisenstraße
Bechtheim, Markt
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Gau-Odernheim, Post
Gau-Odernheim Selzbrücke
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Dittelsheim Sparkasse
Dittelsheim, Kirche
Gau-Odernheim Selzbrücke
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Odernheim, Grundschule
Gau-Odernheim, Realschule
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch, Abzw. Dittelsheim
Hessloch, Marktplatz
Hessloch, Hillesheimer Str
Frettenheim
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Gau-Odernheim Selzbrücke
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Köngernheim
Gau-Heppenheim, Markt
Gau-Heppenheim, Raiffeisen
Dautenheim, Friedhof
Dautenheim, Ort
Schafhausen
Alzey, Klinik
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Schulzentrum Steig 3
Alzey, Arbeitsamt
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Ostdeutsche Straße
Alzey, Tiefgarage
Alzey, Bavaria
Alzey, Bahnhof

S124- an Schultagen



QQ 435 Worms ZOB - Osthofen - Heßloch - Gau-Odernheim - Alzey

am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

11.14 11.16 11.18 11.20 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20
13.14 13.16 13.18 13.20 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
15.14 15.16 15.18 15.20 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20
16.14 16.16 16.18 16.20 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
17.14 17.16 17.18 17.20 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
19.14 19.16 19.18 19.20 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20
21.14 21.16 21.18 21.20 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20
22.14 22.16 22.18 22.20 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20
23.14 23.16 23.18 23.20 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20
25.14 25.16 25.18 25.20 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20

26.14 26.16 26.18 26.20 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20
27.14 27.16 27.18 27.20 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20
32.14 32.16 32.18 32.20 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20
33.14 33.16 33.18 33.20 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20
35.14 35.16 35.18 35.20 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
37.14 37.16 37.18 37.20 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
41.14 41.16 41.18 41.20 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20

32.16 32.18
33.16 33.18
35.16 35.18
36.16 36.18

37.16 37.18
41.16 41.18

42.14 42.16 42.18 42.20 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18

47.14 47.16 47.18 47.20 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18
48.14 48.16 48.18 48.20 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18

45.16 45.18
49.16 49.18
50.16 50.18
51.16 51.18

54.16 54.18
55.16 55.18
57.16 57.18

49.14 49.16 49.18 49.20 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18
51.14 51.16 51.18 51.20 51.10 51.10 51.12 51.12 51.14 51.14 51.16 51.16 51.18 51.18
56.14 56.16 56.18 56.20
57.14 57.16 57.18 57.20
59.14 59.16 59.18 59.20

52.10 52.12 52.14 52.16 52.18
54.10 54.12 54.14 54.16 54.18
55.10 55.12 55.14 55.16 55.18
56.10 56.12 56.14 56.16 56.18
00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
04.11 04.13 04.15 04.17 04.19
08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
09.11 09.13 09.15 09.17 09.19
10.11 10.13 10.15 10.17 10.19
13.11 13.13 13.15 13.17 13.19
14.11 14.13 14.15 14.17 14.19
16.11 16.13 16.15 16.17 16.19

Samstag Sonn- und Feiertag

Worms, Hauptbahnhof, Bussteig C
Worms, Adenauerring
Worms, Hauptbahnhof  West
Worms, Carl-Schurz-Straße
Worms-Neuhausen, Von-Steuben-Straße
Worms-Neuhausen, Staudingerschule
Worms-Neuhausen, Denkmal
Worms-Neuhausen, West
Worms-Neuhausen, Heinrich-von-Gagern-Strasse
Worms-Herrnsheim, NVZ
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig B
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Herrnsheim, Neuh. Straße
Worms-Herrnsheim, Höhenstraße
Osthofen, Herrnsheimer Straße
Osthofen Lessingstraße
Osthofen, Bahnhof
Osthofen, Ludwig-Schwamb-Str.
Bechtheim, Markt
Hessloch, Grundschule
Dittelsheim Sparkasse
Dittelsheim, Kirche
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch, Abzw. Dittelsheim
Hessloch, Marktplatz
Hessloch Raiffeisenstraße
Hessloch, Hillesheimer Str
Frettenheim
Bechtheim, Heßlocher Straße
Hessloch, Grundschule
Hessloch, Marktplatz
Hessloch Raiffeisenstraße
Bechtheim, Markt
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Gau-Odernheim, Post
Gau-Odernheim Selzbrücke
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Dittelsheim Sparkasse
Dittelsheim, Kirche
Gau-Odernheim Selzbrücke
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Odernheim, Grundschule
Gau-Odernheim, Realschule
Dittelsheim, Bahnhof
Hessloch, Abzw. Dittelsheim
Hessloch, Marktplatz
Hessloch, Hillesheimer Str
Frettenheim
Dorn- Dürkheim, Gartenfeldstraße
Hillesheim
Hillesheim, Abzw.
Dorn- Dürkheim, Bahnhof
Gau-Odernheim Selzbrücke
Gau- Odernheim, Wormser Straße
Gau- Odernheim, Alzeyer Straße
Gau- Köngernheim
Gau-Heppenheim, Markt
Gau-Heppenheim, Raiffeisen
Dautenheim, Friedhof
Dautenheim, Ort
Schafhausen
Alzey, Klinik
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Schulzentrum Steig 3
Alzey, Arbeitsamt
Alzey, Gymnasium ZOB
Alzey, Ostdeutsche Straße
Alzey, Tiefgarage
Alzey, Bavaria
Alzey, Bahnhof


